
Р І Ш Е Н Н  Я 

 

Про організацію передсвяткової торгівлі 

 

         Відповідно до статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР, Закону України “Про благоустрій 

населених пунктів” від 06.09.2005 р. № 2807-IV, Правил роботи 

дрібнороздрібної торговельної мережі, затверджених наказом Міністерства 

зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08.07.1996 р. № 369,                 

у зв’язку з передсвятковою торгівлею, з метою забезпечення населення міста 

Біляївка ялинками та різдвяними товарами, впорядкування торгівлі в місті 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Доручити відділу культури та туризму (Дурбало О.В.) та відділу 

соціально-економічного розвитку (Денисюк Х.В.) організацію святкового 

Різдвяного ярмарку та визначити місцем проведення ярмарку вул. Отамана 

Головатого (площа біля бару «Прохолода»). 

         2. Дозволити торгівлю ялинками на території міста Біляївка в період з         

18 грудня по 31 грудня. 

         3. Визначити місця для тимчасової передсвяткової торгівлі ялинками            

на території міста Біляївка за адресами: 

         - вул. Отамана Головатого (площа біля бару “Прохолода”);  

         - вул. Костіна (територія біля магазину “Зелений світ”);  

         - вул. Отамана Головатого, 217; 

         - вул. Костіна (площа біля бару “Стрілець”). 

         3. Для  отримання дозволу суб’єкт господарювання подає особисто чи 

надсилає до  виконавчого комітету: 

         - заяву, в якій зазначається назва суб’єкта господарювання, юридична 

адреса, контактний телефон, адреса тимчасового сезонного торговельного 

місця, де має намір здійснювати торгівлю, відповідно до дислокації; 

          - копію виписки (або витягу) з Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб та фізичних осіб-підприємців; 

          - документ (договір або накладна, тощо) про походження новорічних 

ялинок. 

         4.   Вимоги для розміщення об’єктів сезонної торгівлі ялинками на 

території м. Біляївка: 

          суб’єкти господарювання повинні дотримуватись Порядку 

провадження торговельної діяльності та правил торговельного 

обслуговування населення, Правил роботи дрібнороздрібної торговельної 

мережі,  обладнати місце торгівлі ялинковою продукцією та забезпечити: 

         1. наявність інформації для покупців про найменування суб’єкта 

господарювання (реквізити юридичної або фізичної особи); 

         2. наявність ярликів цін на продукцію на видному для споживачів місці; 

         3. утримання торговельного місця та прилеглої території в належному 

санітарному стані відповідно до вимог Правил благоустрою міста Біляївка; 



         4. наявність на робочому місці наступних документів: 

         - документ про якість та безпеку ялинкової продукції; 

         - наявність маркування ялинок електронними чіпами; 

         - інші документи згідно вимог чинного законодавства. 

         5. Керівникам ринків надати торгові місця на ринках для реалізації 

ялинок. 

         6. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови з соціально-економічних питань                         

Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 227  від 14  грудня 2016 року 

м. Біляївка 


